
  

 1 

 

ZAJIŠTĚNÍ FUNGOVÁNÍ OBECNÍHO ÚŘADU, NASTAVENÍ 

ÚŘEDNÍCH HODIN A STYKU S VEŘEJNOSTÍ OD 20. DUBNA 
2020 

 

S účinností ode dne 20. dubna 2020 jsou obnoveny činnosti obecního úřadu v 

plném rozsahu úředních hodin a za předpokladu dodržení pravidel provozu 

spočívajících v: 

 

1. omezení osobního kontaktu zaměstnanců s klienty/veřejností na nezbytně 

nutnou úroveň; omezení kontaktů bude provedeno zejména takto: 

a) je upřednostňován písemný, elektronický či telefonický kontakt před 

osobním kontaktem ve všech případech, kdy je to možné, avšak při 

současném umožnění osobního kontaktu v úředních hodinách platících 

před vyhlášením nouzového stavu  

 

pondělí,středa 7.00 - 11.00 a 12.00 - 17.00 

 

 Kontakty: telefony –  482 727 061  pevná linka 

     602 101 433  mobil starosta 

     603 274 983  mobil místostarosta 

   E-mail - ou_bila@volny.cz  

   Datová schránka – f98an2b 

b) při osobním kontaktu dodržovat: 

 opatření zabraňující přímému kontaktu bez bariéry do 2 metrů  

 -  zákaz shlukování osob na chodbách nebo v čekací zóně   

 použití prostředků pro dezinfekci rukou v prostorách úřadu, 

 zákaz vstupu bez použití ochranných prostředků dýchacích cest   

c) příjmem dokumentů od klientů/veřejnosti přednostně prostřednictvím 

elektronické komunikace 

  

Cílem opatření je obnovení činnosti obecního úřadu od 20. dubna 2020 v plném 

rozsahu úředních hodin a zároveň nastavení takových pravidel, aby se v co 

největší možné míře zamezilo komunitnímu přenosu onemocnění COVID-19 

 

mailto:ou_bila@volny.cz

